

UNI-TEL A/S

Gydevang 19
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2017

Lars Zinglersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNI-TEL A/S Gydevang 19 3450 Allerød Telefonnummer: 69102200 CVR-nr: 30502566 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Munkeengen 30 3400 Hillerød DK Danmark
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde SIP trunking, mobiltelefoni, hosted PBX ydelser, samt drift- og konsulentytelser af tele- og datakommunikation samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.318.189 kr. Selskabet har i regnskabsåret oplevet en betydelig vækst. Selskabets ledelse forventer at denne vækst vil fortsætte i næste regnskabsår. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året i løb erhvervet egne kapitalandele på en nominel værdi på 88.000 kr. svarende til en ejerandel af den nominelle kapital på købstidspunktet på 15%. Købsprisen på erhvervelsen udgjorde 7.500 t.kr. Selskabets egne kapitalandele er efterfølgende blevet annulleret ved en kapitalnedsættelse. Årsagen til tilkøbet er forenkling af ejerstrukturen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		23.831.581	24.320.354
Personaleomkostninger	1	-14.675.585	-12.995.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.159.755	-802.829
Resultat af ordinær primær drift		7.996.241	10.522.017
Andre finansielle indtægter		200.118	336.369
Øvrige finansielle omkostninger		-84.554	-82.046
Ordinært resultat før skat		8.111.805	10.776.340
Skat af årets resultat	2	-1.793.616	-2.375.643
Årets resultat		6.318.189	8.400.697
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		1.923.676	0
Overført resultat		4.394.513	8.400.697
I alt		6.318.189	8.400.697

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.572.509	1.028.500
Erhvervede licenser		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	2.572.509	1.566.454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.496.450	1.299.825
Indretning af lejede lokaler		293.293	73.485
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.789.743	835.356
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.596	28.596
Deposita		1.389.129	769.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.417.725	28.596
Anlægsaktiver i alt		5.779.977	2.430.406
Fremstillede varer og handelsvarer		102.000	165.750
Varebeholdninger i alt		102.000	165.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.584.734	2.669.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.271	0
Andre tilgodehavender		3.985.000	9.927.060
Periodeafgrænsningsposter		560.162	111.152
Tilgodehavender i alt		7.250.167	13.476.765
Likvide beholdninger		6.200.528	5.029.295
Omsætningsaktiver i alt		13.552.695	18.671.810
Aktiver i alt		19.332.672	21.102.216

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	588.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.923.676	0
Overført resultat		6.288.821	10.306.310
Egenkapital i alt		8.712.497	10.894.310
Hensættelse til udskudt skat		652.591	240.518
Hensatte forpligtelser i alt		652.591	240.518
Skyldig selskabsskat		1.083.543	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.083.543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.016.401	5.174.552
Skyldig selskabsskat		8.306	1.411.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.859.334	3.381.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.884.041	9.967.388
Gældsforpligtelser i alt		9.967.584	9.967.388
Passiver i alt		19.332.672	21.102.216

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	13.533.736	12.156.561
Pensionsbidrag	947.006	694.844
Andre omkostninger til social sikring	174.843	144.103
	<u>14.675.585</u>	<u>12.995.508</u>
Antal ansatte	<u>29</u>	<u>22</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.381.543	2.136.338
Ændring af udskudt skat	412.073	238.305
	<u>1.793.616</u>	<u>2.374.643</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Erhvervede licenser kr.	Erhvervede lignende rettigheder. kr.
Kostpris primo	1.606.500	110.000	315.799
Tilgang	1.923.676	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	3.530.176	110.000	315.799
Af- og nedskrivning primo	-578.000	-110.000	-315.799
Årets afskrivning	-379.667	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-957.667	-110.000	-315.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.572.509	0	0

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter består af primært to løsninger, indenfor mobiltelefoni og telefoninløsninger. Selskabet har forinden udviklingen fået forespørgsler fra eksisterende kunder som mulige potentielle kunder, som har efterspurgt de færdigudviklet produkter. Det forventes, at begge udviklingsprojekter vil skabe en forøget indtjening.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	73.485	3.326.932
Tilgang	252.302	944.220
Afgang		-0
Kostpris ultimo	325.787	4.271.152
Af- og nedskrivning primo	-1.225	-2.027.107
Årets afskrivning	-31.269	-747.595
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-32.494	2.774.702
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.293	1.496.450

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uni-Tel Norge AS, (Oslo, Norge)	100%	26.000 NOK	-2.000 NOK

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.596
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	28.596
Værdiregulering primo	0
Årets resultat	0
Værdiregulering ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.596

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 3 års uopsigelighed vedrørende lejemål. Forpligtelsen udgør 1.925 tkr.